

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na wykonaniu instalacji odgromowej
przy ul. Raszyńskiej 8/10 w Warszawie**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** OŚRODEK EDUKACJI INFORMATYCZNEJ I ZASTOSOWAŃ KOMPUTERÓW W WARSZAWIE
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** OEIiZK w Warszawie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 142735680
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Raszyńska 8/10
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-026
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp@oeiizk.waw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.oeiizk.waw.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00130289/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu
- Przed zmianą:
szczegółowe informacje w rozdz. IX SWZ
- Po zmianie:
szczegółowe informacje w rozdz. IX SWZ oraz w Informacji o zmianach w SWZ
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu
- Przed zmianą:
szczegółowe informacje w rozdz. IX SWZ
- Po zmianie:
szczegółowe informacje w rozdz. IX SWZ oraz w Informacji o zmianach w SWZ
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:

Przed zmianą:
2022-05-09 14:00

Po zmianie:
2022-05-16 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-05-09 15:00

Po zmianie:
2022-05-16 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
30

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:
2022-06-14